ПРОТОКОЛ  №
заседания Управляющего Совета МОУ Кузнечихинской СШ
                                                                                                             0т  09.11.2024г
Присутствовали 10 членов УС., 12 представителей родительского совета

1.Слушали зам.директора по УВР Коваленко Е.Н.
Утверждение локального акта по системе оценивания.

Управляющий совет; 7 человек ЗА. 3 воздержались
родительский совет: 7 членов ЗА 5 воздержались

Решение: Согласовать локальный акт по системе оценивания.

2. Слушали руководителя первичной ячейки муниципального отделения МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР Садыкова Е.Т.

Участие ОУ в Российском движении детей и молодежи «Движение первых».

Решение: Принять  к сведению данную информацию единогласно.

3. Слушали директора МОУ Кузнечихинской СШ ЯМР  Уваеву Е.А.

О награждении работников ОУ грамотами, наградами, почетными званиями и другими видами поощрений.

Решение: Утвердить список награждаемых единогласно.

.